
GU/S S167
30/08/2019
409511-2019-IT

- - Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta 1 / 2

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 2

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409511-2019:TEXT:IT:HTML

Italia-Tortoreto: Servizi di vigilanza di edifici
2019/S 167-409511

Rettifica

Avviso relativo a informazioni complementari o modifiche

Servizi

(Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, 2018/S 248-573576)

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

ARIC — Agenzia Regionale per l’Informatica e la Committenza soggetto aggregatore per la Regione Abruzzo
Via Napoli 4
Tortoreto
64019
Italia
Persona di contatto: Dott.ssa Michela D'Amico
E-mail: midamico@asl1abruzzo.it 
Codice NUTS: ITF1
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.aric.it

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Gara Regionale aggregata per l’affidamento dei servizi di vigilanza armata e portierato per le Amministrazioni
della Regione Abruzzo.

II.1.2) Codice CPV principale
98341140

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Gara Regionale aggregata per l’affidamento dei servizi di vigilanza armata e portierato per le Amministrazioni
della Regione Abruzzo.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:

27/08/2019

VI.6) Riferimento dell'avviso originale
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 248-573576

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573576-2018:TEXT:IT:HTML
mailto:midamico@asl1abruzzo.it
http://www.aric.it
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573576-2018:TEXT:IT:HTML


GU/S S167
30/08/2019
409511-2019-IT

- - Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta 2 / 2

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 2

Sezione VII: Modifiche
VII.1) Informazioni da correggere o aggiungere

VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale
Numero della sezione: II.1.5)
Punto in cui si trova il testo da modificare: Valore totale stimato
anziché:
37 691 064,00 EUR
leggi:
34 284 274,01 EUR
Numero della sezione: IV.2.2)
Punto in cui si trova il testo da modificare: Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di
partecipazione
anziché:
Data: 07/06/2019
Ora locale: 18:00
leggi:
Data: 02/10/2019
Ora locale: 18:00
Numero della sezione: IV.2.7)
Punto in cui si trova il testo da modificare: Modalità di apertura delle offerte
anziché:
Data: 14/06/2019
Ora locale: 10:30
leggi:
La procedura di aggiudicazione sarà aperta dal RUP o Seggio di gara in sede, data e orario comunicati dal RUP
mediante avviso pubblicato sui siti www.aric.it, www.regione.abruzzo.it e www.acquistinretepa.it

VII.2) Altre informazioni complementari:
IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: anziché 14.6.2019 ore 10:30 leggasi «La procedura di aggiudicazione
sarà aperta dal RUP o Seggio di gara in sede, data e orario comunicati dal RUP mediante avviso pubblicato sui
siti www.aric.it, www.regione.abruzzo.it e www.acquistinretepa.it»

www.aric.it
www.regione.abruzzo.it
www.acquistinretepa.it
www.aric.it
www.regione.abruzzo.it
www.acquistinretepa.it

